



Atención a: Gerardo francisco

Fecha: 14/06/2023

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Propuesta 1		1	\$121,120.17 MXN	\$121,120.17 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$121,120.17 MXN

Total Final (MXN): \$ 121,120.17 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 2 a 4 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Viáticos

Los viáticos están considerados dentro de la propuesta adjunta.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

María de la Luz Silva Rodríguez

msilva@artcoustix.com

Auxiliar



CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Propuesta 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	3		Pantalla de 50" Tamaño de pantalla de clase de 50" (49,5" en diagonal) pantalla LCD brillante de ultra alta definición 4K (3840 x 2160) diseño aerodinámico con retroiluminación LED directa.	Pieza	Sharp	4P-B50EJ2U	\$13,066.80	\$39,200.40
2	3		Reproductor de señalización digital Reproductor de señalización digital	Pieza	Brightsign	XT1144	\$15,873.59	\$47,620.77
3	3		Tarjeta sd de 32g Tarjeta de memoria SD de 32G, clase 4 compatible con dispositivos micro SDHD incluye adaptador SD.	Pieza	Kingston	SD-32GB	\$90.00	\$270.00
4	3		Soporte a techo con inclinación para pantalla 32" - 55" Soporte a techo para pantalla 32" - 55". Compatibilidad con patrones de montaje (versiones universales) hasta 457 x 400 mm. Peso de envío 17 libras (7,71 kg) Inclinación + 5 °, - 20 °. Capacidad de peso 125 libras (56,7 kg). Orientación: vertical, horizontal	Pieza	Chief	RMC1	\$4,317.05	\$12,951.15
5	3		Placa de techo Placa de techo compensada con conexión de clavija	Pieza	Chief	CPA330	\$1,520.84	\$4,562.52
6	3		Columna ajustable de 45.72-60.96m/18-24ft Columna de extensión ajustable * Extensión18-24 pulgadas * Dimensiones generales (alto x ancho x profundidad)24,0" x 2,3" x 2,3" (610 x 59 x 59 mm)	Pieza	Chief	CMS018024	\$1,505.11	\$4,515.33

Total(MXN): \$109,120.17

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	3		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$2,700.00	\$8,100.00
2	3		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$300.00	\$900.00
3	3		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$1,000.00	\$3,000.00
							Total(MXN): \$12,000.00	

Gran total de Propuesta 1: \$ 121,120.17 MXN